
pachet produse farmaceutice

I.D.: 46682030

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 747,10 RON - 747,10 RON

Descriere: Baneocin/tub/1/19.3/19.3 Calciu+vit D3/tub/1/7.3/7.3 Nurofen raceala si gripa/cut /3/23.5/70.5 Nurofen forte 400 mg/cut/3/22.5/67.5 NO-SPA tablete 80 mg/cut/1/18.6/18.6 Diclofenac gel 50 g/tub/1/4.8/4.8 Fasa elastica autoadeziva 8 cmx 4m/buc/10/5.8/58 Spray rece (Dispo Ice)/tub/2/24.2/48.4 Dicarbocalm comp masticabile/cut/1/14.2/14.2 Parasinus Penta/cut/5/9.7/48.5 Strepsils miere si lamaie/cut/3/12/36 Trusa mica chirurgie scoatere suturi/buc/2/10/20 Trusa mica chirurgie camp steril/buc/2/17/34 Alcool sanitar 0,500 ml/buc/30/10/300 Total fara TVA 747.1
